

# **Fiatope ApS**

Bygaden 24 H, 9000 Aalborg

CVR-nr. 31 62 37 74

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. juni 2023.

---

Niels Christian Toft Petersen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Fiatope ApS Bygaden 24 H 9000 Aalborg
	CVR-nr.: 31 62 37 74 Stiftet: 8. august 2008 Hjemsted: Aalborg Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Niels Christian Toft Petersen, Bygaden 24 H, 9000 Aalborg, Direktør
<b>Revision</b>	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
<b>Bankforbindelse</b>	Spar Nord Bank A/S
<b>Dattervirksomhed</b>	Fia Invest ApS, Aalborg

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at eje aktier og anparter foruden anden investering samt al virksomhed, som efter direktionens skøn er beslægtet hermed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -183 t.kr. mod -249 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -3.659 t.kr. mod 5.194 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for som forventet.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> t.kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-182.779</b>	<b>-249</b>
2 Personaleomkostninger	-672.000	-672
<b>Driftsresultat</b>	<b>-854.779</b>	<b>-921</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	496.486	459
Andre finansielle indtægter	4.556.489	8.933
Nedskrivning af finansielle aktiver	-600.000	-811
Øvrige finansielle omkostninger	-8.709.690	-943
<b>Resultat før skat</b>	<b>-5.111.494</b>	<b>6.717</b>
Skat af årets resultat	1.452.667	-1.523
<b>Årets resultat</b>	<b>-3.658.827</b>	<b>5.194</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	3.700.000	3.700
Overføres til overført resultat	0	1.494
Disponeret fra overført resultat	-7.358.827	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-3.658.827</b>	<b>5.194</b>

## Balance 31. december

Aktiver	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	1.515	2
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	9.715.290	9.432
Kapitalinteresse	0	600
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>9.716.805</u>	<u>10.034</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>9.716.805</u></b>	<b><u>10.034</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	7.569.145	7.152
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	4.044.444	0
Udskudte skatteaktiver	1.488.729	36
Tilgodehavende selskabsskat	265.758	41
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	204
Andre tilgodehavender	573.545	434
Tilgodehavender i alt	<u>13.941.621</u>	<u>7.867</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>86.750.870</u>	<u>96.094</u>
Værdipapirer i alt	<u>86.750.870</u>	<u>96.094</u>
Likvide beholdninger	<u>6.956.875</u>	<u>10.519</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>107.649.366</u></b>	<b><u>114.480</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>117.366.171</u></b>	<b><u>124.514</u></b>

## Balance 31. december

<b>Passiver</b>	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125
Overført resultat	84.884.204	92.243
Foreslået udbytte for regnskabsåret	3.700.000	3.700
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>88.709.204</u></b>	<b><u>96.068</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
3 Periodeafgrænsningsposter	1.407.861	1.408
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.407.861</u>	<u>1.408</u>
Gæld til pengeinstitutter	0	206
Anden gæld	27.249.106	26.832
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>27.249.106</u>	<u>27.038</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>28.656.967</u></b>	<b><u>28.446</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>117.366.171</u></b>	<b><u>124.514</u></b>
<b>1 Oplysninger om dagsværdi</b>		
<b>4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>5 Eventualposter</b>		

## Noter

### 1. Oplysninger om dagsværdi

	Børsnoterede aktier kr.	Børsnoterede obligationer kr.	Børsnoterede investeringsbev iser kr.
Dagsværdi 31. december 2022	24.530.554	37.589.245	6.119.383
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	-2.665.630	-2.819.325	-1.989.136
		2022 kr.	2021 t.kr.

### 2. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	294.000	294
Pensioner	378.000	378
	<b>672.000</b>	<b>672</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	2	2

### 3. Periodeafgrænsningsposter

Andel der forfalder efter 5 år udgør kr. 0.

### 4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 0 t.kr., har selskabet stillet sikkerhed i følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	t.kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele	68.238

### 5. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Selskabet har afgivet indeståelseserklæring overfor Fia Invest ApS, Ida Tope Holding ApS, Freja Tope ApS og Anna Tope Holding ApS, og erklærer dermed, at de ikke vil indfri tilgodehavendet med tilknyttede inden for de kommende 12 måneder.

## Noter

---

### 5. Eventualposter (fortsat)

#### Eventualforpligtelser (fortsat)

Selskabet har afgivet tilbagetrædelseserklæring over for sit mellemværende med kapitalinteresse og dets pengeinstitut.

Selskabet har afgivet kautionserklæring uden beløbsbegrænsning overfor We Feat Holding A/S' bankforbindelse. Gælden pr. 31. december 2022 udgør t.kr. 4.

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
